

E-LEARNING INTERNATIONAL ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2013

Kurt Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E-LEARNING INTERNATIONAL ApS Dr. Fichs Vej 13 6000 Kolding
	CVR-nr: 25375211 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank Valby Langgade 21A 2500 Valby DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET KURT PEDERSEN KOLDING APS Ole Rømers Vej 4 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 78168714 P-enhed: 1002542090

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er udgivelse og salg af software, edb-artikler, manualer samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en lille stigning i aktivitetsniveauet.

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 3.281. Dette resultat betegner ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Frie reserver	-3.281
	-3.281

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		332.426
Administrationsomkostninger	1	-153.694
Andre driftsomkostninger		-172.130
Resultat af ordinær primær drift		6.602
Andre finansielle indtægter		2.460
Øvrige finansielle omkostninger		-11.941
Ordinært resultat før skat		-2.879
Ekstraordinært resultat før skat		-2.879
Skat af årets resultat	2	-402
Årets resultat		-3.281
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0
Overført resultat		-3.281
I alt		-3.281

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.125
Materielle anlægsaktiver i alt	3	100.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.560
Anlægsaktiver i alt		103.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.600
Andre tilgodehavender		3.850
Tilgodehavender i alt		17.450
Likvide beholdninger		241.485
Omsætningsaktiver i alt		258.935
AKTIVER I ALT		362.620

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		112.517
Egenkapital i alt	5	237.517
Anden gæld		75.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.103
Gældsforpligtelser i alt		125.103
PASSIVER I ALT		362.620

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret været beskæftiget 1 ansat.

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager 145.920

Social sikring 4.433

150.353

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst 150

Regulering tidligere år 252

402

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmidler:

Anskaffelsessum primo 219.350

Tilgang i året 0

Afgang i året 0

Udgået af driften -16.000

203.350

Afskrivning primo -81.725

Afskrivninger vedr. afgang 16.000

Årets afskrivning -37.500

-103.225

Bogført værdi ultimo 100.125

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Værdipapirer:	
Anskaffelsessum primo	31.719
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
	31.719
Regulering primo	-23.749
Regulering solgte	0
Regulering ultimo	-4.410
	-28.159
Bogført værdi ultimo	3.560

5. Egenkapital i alt

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000		125.000
Frie reserver	115.798	-3.281	112.517
	240.798	-3.281	237.517

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har normale garantiforpligtelser vedr. leverede varer og ydelser.